臺灣獸醫外科專科醫學會 函

                                              地址：106台北市大安區基隆路三段 153號

                                              電話：02-33663765      聯絡人： 吳紹曼

                                              傳真：02-27323817

                                               E – mail ：tcvs.taiwan@gmail.com

受文者： 詳如正副本單位
發文日期： 中華民國 104年 4月 10日

發文字號： 臺灣獸醫外科字第 104041001 號

密等及解密條件： 普通

速別： 最速件

附件：2015 TCVS小動物軟硬雙鏡臨床實用講座報名表乙份

主旨：檢送本會 2015年「TCVS小動物軟硬雙鏡臨床實用講座」報名表，惠請

各公會轉知所屬會員及本會會員踴躍出席，敬請查照。

說明：

一、 本會將於 104年 5月 12日假集思台大會議中心蘇格拉底廳舉辦「2015

年 TCVS小動物軟硬雙鏡臨床實用講座」。特別邀請到美國科羅拉多

大學獸醫醫學及生物醫學臨床科學系的教授及獸醫內視鏡教

學中心主任 Dr. David C.Twedt擔任講師。Dr. Twedt過往曾擔任

ACVIM及 the Comparative Gastroenterology Society理事長。 Dr.

Twedt發表的期刊及研究領域包括肝臟疾病、胃腸道疾病及內視鏡，

也曾被頒予多項教學獎項，也是 Current Veterinary Therapy XIV

的共同作者。內容精彩可期不容錯過。請各公（學）會會員於 104年

5月 5日前將報名表以傳真 02-27323817或 E-mail：

tcvs.taiwan@gmail.com至本會報名，由於場地名額有限，請儘早報

名。

二、 惠請各公（學）會轉知所屬會員踴躍報名參加，檢附議程、報名表及

邀請函各乙份。

正本：全體會員、國立臺灣大學獸醫專業學院、國立中興大學獸醫學系、國立嘉義大學獸醫學系、國立屏東

科技大學獸醫學系、中華民國獸醫師公會全國聯合會、社團法人臺北市獸醫師公會、社團法人新北

市獸醫師公會、基隆市獸醫師公會、桃園縣獸醫師公會、新竹市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、

社團法人臺中市獸醫師公會、苗栗縣獸醫師公會、彰化縣獸醫師公會、高雄市獸醫師公會

副本：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、恆逸科技有限公司

                                理事長

mailto:tvma@ms31.hinet.net

臺灣獸醫外科專科醫學會
2015年 TCVS小動物軟硬雙鏡臨床實用講座

通知單

為促進台灣獸醫外科醫學的發展，協助醫師們隨時獲得最新的外科資訊與訓

練，臺灣獸醫外科專科醫學會(TCVS)每年都會舉辦三至四場的大型國際年

會，以及數十場小型的繼續教育課程。基於醫學會“臨床、研究、分享”的

精神，我們堅持讓全台灣的獸醫師，都有接受新知的機會。

今年的 5月，我們邀請到國際知名的外科教授與您分享畢生的經驗及心血。

來自美國科羅拉多大學的 Dr. Twedt現為 ACVIM核可專科醫師，並且擔任科

羅拉多大學獸醫醫學及生物醫學臨床科學系的教授及獸醫內視鏡教學中心

主任。 Dr. Twedt過往曾擔任 ACVIM及 the Comparative Gastroenterology

Society理事長。 Dr. Twedt發表的期刊及研究領域包括肝臟疾病、胃腸道

疾病及內視鏡，也曾被頒予多項教學獎項，也是 Current Veterinary

Therapy XIV的共同作者。

想知道教科書不會告訴你的小技巧嗎？既廣泛又深入的內視鏡介紹，重點式

與您分享消化道、泌尿道及呼吸道內視鏡的秘密，讓您省去十年苦讀，把握

機會，錯過可惜！為了讓大家在聆聽大師演講的時候能夠享有最舒適的環

境，此次講座訂於交通便捷的集思台大會議中心召開。TCVS除了將提供最好

的口譯服務，也準備了精美的講義和優質的茶點。

歡迎醫師們踴躍報名參加！

一、 時間：104年 5月 12日(星期二）

上午 9時至 13時 30分

二、 地點及地址：集思台大會議中心 蘇格拉底廳

（台北市大安區羅斯福路 85號 B1）

三、 主辦單位：臺灣獸醫外科專科醫學會

四、 合辦單位：國立臺灣大學臨床動物醫學研究所、國立中興大學獸醫學系、

國立嘉義大學獸醫學系、國立屏東科技大學獸醫學系

五、 贊助單位：恆逸科技有限公司

六、 講師介紹：
Dr. David C. Twedt

Professor of Medicine Colorado State University

Dr. David C. Twedt畢業於愛荷華大學，之後在紐

約動物醫療中心（The Animal Medical Center)完

成實習醫生及腸胃科住院醫師訓練。之後 Dr. Twedt

繼續在紐約動物醫療中心工作及參與 Albert

Einstein Medical School的Liver Research Center

的相關研究。 Dr. Twedt現為 ACVIM核可專科醫師，

並且擔任科羅拉多大學獸醫醫學及生物醫學臨床科

學系的教授及獸醫內視鏡教學中心主任。 Dr. Twedt

過往曾擔任 ACVIM及 the Comparative

Gastroenterology Society理事長。 Dr. Twedt發

表的期刊及研究領域包括肝臟疾病、胃腸道疾病及

內視鏡，也曾被頒予多項教學獎項，也是 Current

Veterinary Therapy XIV的共同作者。

七、 議程表：

時間 議程內容 主講人

08:30 ~ 09:00 會員報到

09:00 ~ 10:30
消化道內視鏡

Gastrointestinal Endoscopy
Dr. David Twedt

10:30 ~ 11:00 TEA/COFFEE BREAK

11:00 ~ 12:30
泌尿系統和呼吸系統內視鏡

Endoscopy of Urinary and Respiratory Systems
Dr. David Twedt

12:30 ~ 13:30 Q & A Dr. David Twedt

13:30 散會

八、 報名方式與費用：(包含講義及茶點費用)

(一) TCVS有效會員：300元(一律網路報名) 今年會費未繳者，請以 email

或電話向秘書處報名，並取得報到序號，可於當日現場繳費。

(二) 臺灣大學臨床動物醫學研究所、中興大學獸醫學系、嘉義大學獸醫

學系、屏東科技大學獸醫學系學生： 300元，請向各校 TCVS負責教

師報名。(台大-武敬和老師、中興-林建良醫師、嘉大-李銘偉醫師、

屏科大-林莉萱老師)

(三) 非 TCVS會員：1,000元，請填寫非 TCVS會員報名表(附件)，於報名

截止日前將報名表格傳真 02-27323817或 E-mail：

tcvs.taiwan@gmail.com至臺灣獸醫外科專科醫學會，傳真後請來電

02-33663765確認。

(四) 繳費收款銀行：華南銀行 台大分行(總行代號 008)

帳號：154-10-000801-6

戶名：臺灣獸醫外科專科醫學會

(五) 報名日期：自即日起至 104年 5月 5日截止。場地名額有限，額滿

為止，請儘早報名。

退費方式：本課程若因天災、颱風等非人為之不可抗拒因素，以至無法如

期開課時，本會將另行公告並通知學員開課日期。若學員因個人因素退課

者，學員需以 email或傳真通知本會。退費計算方式為：報名截止日前提

出申請者，全額退費；報名截止日後恕不退費。

※現場設有常年會費繳費處，敬請各位會員於研討會前或現場繳費，若未繳

費請怒不能入場，以維護正常繳費會員之權益，謝謝!!

※此研討會課程限獸醫師本人參加，嚴禁代上課，因涉及智慧財產權，學術

研討會現場未經許可，嚴禁攝影及錄音。

mailto:tvma@ms31.hinet.net

TCVS 臺灣獸醫外科專科醫學會
2015年 TCVS小動物軟硬雙鏡臨床實用講座

日期：民國 104年 5月 12日（星期二）

地點：集思台大會議中心 蘇格拉底廳

(台北市大安區羅斯福路85號B1樓)

報名表

(非 TCVS 會員)

姓   名

(請寫正楷)

聯絡電話

或手機
email

單位/醫院

名稱

素

食

轉帳帳號

後五碼

1     □

2     □

3     □

請以電匯或轉帳方式繳交報名費新台幣 1,000 元，並填寫報名表格，以 email

或傳真方式向本會報名。

電子郵件信箱：tcvs.taiwan@gmail.com

傳真：02-27323817 傳真後請來電 02-33663765 確認

繳費收款銀行：華南銀行 台大分行(總行代號 008)

帳號：154-10-000801-6

戶名：臺灣獸醫外科專科醫學會

請於 104 年 5 月 5 日(星期二)前完成報名，謝謝！！